
Sportakrobatik Stadtpokal 2015 Leipzig Leipzig, 14.11.2015

Nr Verein SchwierigkeitAbzug Gesamt Platz

weimers lischke priemer stolten müller hoffmannhey gaitzsch/krabbes

Neulingsklasse Podest weiblich

1 Marlene Mende   BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 0,3 7,60 7,00 7,30 7,20 7,80 7,10 7,000 1

2 Kim Peuker   BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 0,3 7,00 6,60 7,40 6,50 7,50 7,00 6,700 2

Neulingsklasse Paar weiblich

4 Josephine Steinberg Louise Dorn  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 7,00 7,80 7,20 7,40 7,20 7,50 7,325 1

5 Larissa Hofmann Lisa-Marie Falkenhain  LSV Südwest e. V. 0,3 6,70 7,80 7,10 6,60 7,50 7,10 6,800 2

Neulingsklasse Gruppe weiblich

8 Vivien Kullnick Marie Luise von Wlkanowa Jelenka Herrmann BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 6,10 7,20 7,20 7,30 6,90 7,30 7,150 1

7 Linette Hubrich Melissa Rost Emelie Hotho BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 5,60 6,10 5,10 5,80 6,00 5,80 5,800 2

Nachwuchsklasse I Paar weiblich

11 Charlotte Mende Charis Chantal Beckstein  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 8,60 7,90 7,50 8,00 7,70 7,90 7,60 24,133 1

12 Juliane Seefeld Leonie Schirm  VfA Motor Leipzig e. V. 8,80 7,50 8,00 8,10 7,20 7,10 7,60 23,967 2

10 Sylvie Klein Karina Bernt  LSV Südwest e. V. 8,60 7,40 7,10 7,60 7,40 7,30 7,50 23,367 3

9 Pauline Schmidt Pauline Wilhelm  TuG Leipzig e. V. 9,10 1,2 7,10 7,30 7,80 7,70 7,50 7,40 22,833 4

Nachwuchsklasse I Gruppe weiblich

14 Leonie Gruschownik Lilly-Magdalena Buschbeck Charlotte Sprenger VfA Motor Leipzig e. V. 9,00 7,20 8,20 8,20 7,20 7,60 7,50 24,300 1

17 Helena Bobovnikov Caroline Albrecht Antonie Sprenger VfA Motor Leipzig e. V. 8,70 7,00 7,40 7,40 7,10 7,60 7,50 23,367 2

15 Emma Dröge Josephine Klemm Frida-Charlotte Dworrak TuG Leipzig e. V. 8,70 0,6 7,20 7,10 7,30 7,00 7,00 7,10 22,333 3

16 Emily Burk Sandy Weiß Mira Klinger BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 7,80 6,20 6,30 5,40 7,10 7,30 6,60 20,767 4

13 Paula Wallinger Sahti Böl Celina Jagemann BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 7,90 1,3 5,80 6,10 6,10 7,00 7,10 7,00 19,633 5

Nachwuchsklasse II Gruppe weiblich

18 Lara-Magdalena Frank Vivien Wenzel Alanah Wernecke BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 8,50 0,3 7,40 7,50 7,60 7,50 8,20 7,60 23,467 1

Nachwuchsklasse II Paar weiblich

31 Sonia Glade Martha Kuhn  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 9,20 0,9 7,20 7,00 7,90 7,40 8,10 7,90 23,467 1

19 Nina Bräuer Catalina Apitzsch  VfA Motor Leipzig e. V. 8,70 0,6 7,10 7,20 7,40 6,90 7,20 7,00 22,367 2

Starter Technik Artistik
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Nr Verein SchwierigkeitAbzug Gesamt Platz

weimers lischke priemer stolten müller hoffmannhey gaitzsch/krabbes

Starter Technik Artistik

WeNa A1 Gruppe weiblich

21 Hannah Thielicke Jette Klüglich Mira Thielicke TuG Leipzig e. V. 10,00 0,3 7,90 7,60 8,20 7,30 7,80 7,80 25,233 1

22 Ella Vogel Lilith Herdzin Friederike Müller TuG Leipzig e. V. 9,30 7,70 7,50 8,00 6,90 7,80 7,70 24,500 2

Age Group Schüler Gruppe weiblich

23 Flora Stockklauser Melissa Ezinwa Hannah Kleßig BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 8,30 8,50 8,00 8,20 8,50 8,10 26,533 1

24 Nadja Pevchina Lina Mestenhauser Amelie Spiegel TuG Leipzig e. V. 10,00 0,3 7,30 8,30 8,10 8,00 8,20 7,90 25,633 2

25 Annika Kirchberg Marlene Orban Charlotte Roth BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 0,6 7,10 7,20 7,10 7,80 8,00 7,70 24,367 3

Age Group Schüler Podest weiblich

26 Ronja Gerth   TuG Leipzig e. V. 10,00 7,40 7,70 8,30 8,10 8,10 8,00 25,867 1

Age Group Schüler Paar weiblich

29 Vivian Krabbes Leni Scherenberger  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 8,60 8,40 8,50 8,50 8,90 8,40 27,100 1

27 Lilly-Marleen Jassmann Emilia Klessig  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 0,3 8,60 8,00 7,90 8,30 8,50 8,00 26,133 2

28 Emma Kramer Leni Schreyer  TuG Leipzig e. V. 10,00 7,40 6,90 7,20 7,90 8,30 7,80 25,167 3

Age Group Jugend Paar weiblich

30 Elena Dierich Liane Kuchnia  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 8,70 8,30 8,30 8,30 8,50 8,20 26,767 1

Age Group Jugend Gruppe weiblich

33 Hanna Jürs Emilia Schöbel Johanna Wust BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 8,30 8,30 7,80 8,00 8,40 8,00 26,267 1

32 Clara Ruhland Emma Kressin Nelly Dicianu TuG Leipzig e. V. 9,80 0,3 7,80 7,80 8,00 7,80 8,30 7,70 25,300 2

Age Group Junioren 1 Gruppe weiblich

34 Michelle Fetzer Luisa Fischer Eny Geißler BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 9,65 0,3 8,30 8,00 7,90 7,90 8,50 8,10 25,583 1

Sollten sich bei den Urkunden Fehler eingeschlichen haben, bitte per E-Mail melden.
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Sportakrobatik Stadtpokal 2015 Leipzig

Pokalwertung

Leipzig, 14.11.2015

Nr Verein SchwierigkeitAbzug Gesamt Platz

weimers lischke priemer stolten müller hoffmannhey gaitzsch

Neulingsklasse

4 Josephine Steinberg Louise Dorn  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 0,0 7,00 7,80 7,20 7,40 7,20 7,50 7,325 1

8 Vivien Kullnick Marie Luise von Wlkanowa Jelenka Herrmann BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 0,0 6,10 7,20 7,20 7,30 6,90 7,30 7,150 2

1 Marlene Mende   BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 0,3 7,60 7,00 7,30 7,20 7,80 7,10 7,000 3

5 Larissa Hofmann Lisa-Marie Falkenhain  LSV Südwest e. V. 0,3 6,70 7,80 7,10 6,60 7,50 7,10 6,800 4

2 Kim Peuker   BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 0,3 7,00 6,60 7,40 6,50 7,50 7,00 6,700 5

7 Linette Hubrich Melissa Rost Emelie Hotho BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 0,0 5,60 6,10 5,10 5,80 6,00 5,80 5,800 6

Nachwuchsklasse I

14 Leonie Gruschownik Lilly-Magdalena Buschbeck Charlotte Sprenger VfA Motor Leipzig e. V. 9,00 0,0 7,20 8,20 8,20 7,20 7,60 7,50 24,300 1

11 Charlotte Mende Charis Chantal Beckstein  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 8,60 0,0 7,90 7,50 8,00 7,70 7,90 7,60 24,133 2

12 Juliane Seefeld Leonie Schirm  VfA Motor Leipzig e. V. 8,80 0,0 7,50 8,00 8,10 7,20 7,10 7,60 23,967 3

10 Sylvie Klein Karina Bernt  LSV Südwest e. V. 8,60 0,0 7,40 7,10 7,60 7,40 7,30 7,50 23,367 4

17 Helena Bobovnikov Caroline Albrecht Antonie Sprenger VfA Motor Leipzig e. V. 8,70 0,0 7,00 7,40 7,40 7,10 7,60 7,50 23,367 5

9 Pauline Schmidt Pauline Wilhelm  TuG Leipzig e. V. 9,10 1,2 7,10 7,30 7,80 7,70 7,50 7,40 22,833 6

15 Emma Dröge Josephine Klemm Frida-Charlotte Dworrak TuG Leipzig e. V. 8,70 0,6 7,20 7,10 7,30 7,00 7,00 7,10 22,333 7

16 Emily Burk Sandy Weiß Mira Klinger BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 7,80 0,0 6,20 6,30 5,40 7,10 7,30 6,60 20,767 8

13 Paula Wallinger Sahti Böl Celina Jagemann BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 7,90 1,3 5,80 6,10 6,10 7,00 7,10 7,00 19,633 9

Nachwuchsklasse II

18 Lara-Magdalena Frank Vivien Wenzel Alanah Wernecke BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 8,50 0,3 7,40 7,50 7,60 7,50 8,20 7,60 23,467 1

31 Sonia Glade Martha Kuhn  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 9,20 0,9 7,20 7,00 7,90 7,40 8,10 7,90 23,467 2

19 Nina Bräuer Catalina Apitzsch  VfA Motor Leipzig e. V. 8,70 0,6 7,10 7,20 7,40 6,90 7,20 7,00 22,367 3

Starter Technik Artistik
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Nr Verein SchwierigkeitAbzug Gesamt Platz

weimers lischke priemer stolten müller hoffmannhey gaitzsch

Starter Technik Artistik

WeNa A1

21 Hannah Thielicke Jette Klüglich Mira Thielicke TuG Leipzig e. V. 10,00 0,3 7,90 7,60 8,20 7,30 7,80 7,80 25,233 1

22 Ella Vogel Lilith Herdzin Friederike Müller TuG Leipzig e. V. 9,30 0,0 7,70 7,50 8,00 6,90 7,80 7,70 24,500 2

Age Group Schüler

29 Vivian Krabbes Leni Scherenberger  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 0,0 8,60 8,40 8,50 8,50 8,90 8,40 27,100 1

23 Flora Stockklauser Melissa Ezinwa Hannah Kleßig BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 0,0 8,30 8,50 8,00 8,20 8,50 8,10 26,533 2

27 Lilly-Marleen Jassmann Emilia Kleßig  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 0,3 8,60 8,00 7,90 8,30 8,50 8,00 26,133 3

26 Ronja Gerth   TuG Leipzig e. V. 10,00 0,0 7,40 7,70 8,30 8,10 8,10 8,00 25,867 4

24 Nadja Pevchina Lina Mestenhauser Amelie Spiegel TuG Leipzig e. V. 10,00 0,3 7,30 8,30 8,10 8,00 8,20 7,90 25,633 5

28 Emma Kramer Leni Schreyer  TuG Leipzig e. V. 10,00 0,0 7,40 6,90 7,20 7,90 8,30 7,80 25,167 6

25 Annika Kirchberg Marlene Orban Charlotte Roth BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 0,6 7,10 7,20 7,10 7,80 8,00 7,70 24,367 7

Age Group Jugend

30 Elena Dierich Liane Kuchnia  BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 0,0 8,70 8,30 8,30 8,30 8,50 8,20 26,767 1

33 Hanna Jürs Emilia Schöbel Johanna Wust BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 10,00 0,0 8,30 8,30 7,80 8,00 8,40 8,00 26,267 2

32 Clara Ruhland Emma Kressin Nelly Dicianu TuG Leipzig e. V. 9,80 0,3 7,80 7,80 8,00 7,80 8,30 7,70 25,300 3

Age Group Junioren

34 Michelle Fetzer Luisa Fischer Eny Geißler BC Eintracht Leipzig 02 e. V. 9,65 0,3 8,30 8,00 7,90 7,90 8,50 8,10 25,583 1
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